
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

n u m m e r  

37 

21 

79 

133 

68 

176 

20 

126 

3 

9 

55 

navn 

Nicolaj Larsen 

Michael Kristensen 

Dan Sørensen 

Martin Gejl 

Daniel Stærkær 

Henrik Højman 

Jan Faurschou 

Nicolai Pedersen 

Jonas Hansen 

Lasse Poulsen 

Mogens Markvard Inthanai 

klasse 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

O m g a n g e  

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

17 

16 

11 

d i f f e r e n c e  /  f o r s k e l l i g e  

2.643 

9.304 

14.736 

24.655 

25.393 

25.902 

32.645 

1 Omgang 

2 Omgange 

7 Omgange 

total tid 

10:48.649 

10:51.292 

10:57.953 

11:03.385 

11:13.304 

11:14.042 

11:14.551 

11:21.294 

11:10.813 

9:44.910 

7:07.893 

Bedste Tm 

34.888 

34.875 

35.689 

35.612 

35.510 

36.622 

35.877 

34.887 

35.209 

34.919 

37.482 

kommentar 

10 sek - Nose cone skubbet ind 

10 sek - Nose cone skubbet ind 

 

Sorteret på omgange

mellemrum mellem sejre 

2.643 

Gennemsnits hastighed 

74,925 

Bedste omgangs Tm 

34.875 

Bedste hastighed 

77,419 

bedste omgang af 

21 - Michael Kristensen 
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Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 
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licens til Søndersø Karting Klub 

DSK 6 SKK   
5. KZ   

2. Heat 10 min. (6) 

løb (10:00 og 1 Omgange) Startet at 17:42:09 

SKK 0,750 kilometer (km) 
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